2024年 12月

お客様 各位

株式会社テレビ津山

事業統括部

サービス価格一部改定のご案内

拝啓 平素より弊社サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

誠に心苦しいお知らせではありますが、ご承知のように人件費、燃料価格、材料費等の上昇により、下記の通

り、一部サービス価格の値上げをせざるを得なくなりました。

誠に不本意ながら、新価格を 2025年１月１日より適用させていただきたく存じます。何卒事情ご賢察の上、

ご理解賜りますようお願いいたします。

         敬具

記

サービス名 新料金（2025 年 1 月 1 日～） 旧料金(～2024 年 12 月 31日)

工事費（FTTH） 19,000 円（税込 20,900 円） 18,000 円（税込 19,800 円）

一時中断手数料 4,000 円（税込 4,400 円） 3,000 円（税込 3,300 円）

解約費用（FTTH） 11,000 円（税込 12,100 円） 10,000 円（税込 11,000 円）

光テレビ解約費用（FTTH） 5,500 円（税込 6,050 円） 4,500 円（税込 4,950 円）

解約費用（HFC） 8,000 円（税込 8,800 円） 7,000 円（税込 7,700 円）

STB 取付費 4,000 円（税込 4,400 円） 3,000 円（税込 3,300 円）

STB タイプ変更交換費 4,000 円（税込 4,400 円） 3,000 円（税込 3,300 円）

STB 解約撤去費 4,000 円（税込 4,400 円） 3,000 円（税込 3,300 円）

ケーブルプラス電話工事費 6,000 円（税込 6,600 円） 5,000 円（税込 5,500 円）

ひかり de トーク S 工事費 6,000 円（税込 6,600 円） 5,000 円（税込 5,500 円）

撤去費用(FTTH)

2022 年 6 月 30 日以前に加入の場合

11,000 円（税込 12,100 円） 10,000 円（税込 11,000 円）

ケーブルプラス電話解約工事費

2022 年 6 月 30 日以前に加入の場合

4,000 円（税込 4,400 円） 3,000 円（税込 3,300 円）

ひかり de トーク S 解約工事費

2022 年 6 月 30 日以前に加入の場合

4,000 円（税込 4,400 円） 3,000 円（税込 3,300 円）

撤去費用(FTTH)

2022 年 7 月 1 日以降に加入の場合

1,550 円（税込 1,705 円）×

(24 カ月-利用月数)

1,500 円（税込 1,650 円）×

(24 カ月-利用月数)

ケーブルプラス電話解約工事費

2022 年 7 月 1 日以降に加入の場合

250 円（税込 275 円）×

(24 カ月-利用月数)

200 円（税込 220 円）×

(24 カ月-利用月数)

ひかり de トーク S 解約工事費

2022 年 7 月 1 日以降に加入の場合

250 円（税込 275 円）×

(24 カ月-利用月数)

200 円（税込 220 円）×

(24 カ月-利用月数)

※いずれも、人員出張費用についての値上げになります。

以上